הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - דודו עמר

ק. מבחן קרן סיוון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מתירה תיקון כתב האישום כמבוקש. המסמך יסרק.

הואיל והנאשם נמצא בהליך טיפולי תקופה ארוכה ודחיה משמעה עיכוב בהוצאת רישיון לניהול מוסך, למרות שכבר עבר
את הקורס, מן הראוי לסיים ההליך היום.

ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.

מוסבר לנאשם כי אם לא יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, להרשיעו ולשוב ולגזור
את דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה